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OpradHiiaiiiniio-npaHoBa gopma iocitogapHxatlis

Kop, Ta Ha3Ba Bigom4oi knacudikalii BuAaTKiB Ta KpeauTyBaHHS AepXaBHOTO6 0 4 X e Ty

425 lepxaBHa ycTaHOBa

Kop Ta HasBa npoi pamHOi knacudikauii BuaaTkiB Ta KpeguTyBaHHA AepXaBHOro 6oaxeTy
Kopa Ta HasBa LiHOBOT BigoOMY0i knacudikauii BUgaTkiB Ta KpeaAnTyBaHHSA MicLeBUX GlOXeTIB

3aCarioy

(hbopma M®2a, Ne 2m)

BUAAT KiB ia KpeauTyBaHHA MicueBuX 6r0mkeTiB/THXiYacoBOT kKnacudikauii BuaaTkiB ra KpegutyBaHHA ANs Gl04XeTIB

MiCLieBOi O CaMOBPsiAYBaHHS, sIKi He 3aCTOCOBYIOTb MPOrPaMHO-LifIbOBOr0 MeTOAY)

MepiognyHiCTb KBapTasibHa, pivHa.
OanHULA BUMIPY ipH KO

MokasHukn

1

Bupatkm Ta HagaHHA KpeguTiB - yCbOTo
y TOMy uncni

MoTo4uHi BuAaTku

Onnata npaui i HapaxyBaHHSA Ha 3apo6iTHY nnaty
OnnaTa npaui

3apo6iTHa nnarta

FpowoBe 3a6e3neyeHHs BiliCbKOBOCNYX60BLiB
HapaxyBaHHsA Ha onnaTy npaui
BukopucTaHHS ToBapiB i nocnyr

MpeameTn maTepianu. obnagHaHHA Ta iHBeHTap

MegvkameHTU Ta nepes A3yBasibHI MaTepiann

MpoayKkTW xapyyBaHHS

OnnaTa nocnyr (KpiM KOMyHanbHuX)

BugaTKn Ha BigpaaXeHHS
BuagaTku Ta 3axoamn cneyiasibHOro NpuaHayeHHs

OnnaTa KOMyHanbHUX NOCAYr Ta eHeproHociis
Onnarta TennonocTayaHHsA

Onnata BOAONOCTAYaHHSA Ta BOAOBIABEAEHHS
Onnata enekTpoeHeprii
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010 OpraH ocBiin i Hayku
Kop Ta Ha3Ba nporpamHoOi knacudikauii BngaTkiB Ta KpeanTyBaHHSA MicLeBux 6rokeTiB (Ko ia HasBa TUNOBOI NporpamMHoi knacudikawii

Jopartok |

no Mopsaaky cKnajaHHsa 6roAKeTHOT 3BITHOCTI
PO3MOPAOHMKAMU  ia  ofiepXyBavamn GIOMKETHUX KOLITIB,
3BITHOCTI  (hOHAAMM  3araslbHOOGOB'A3KOBOTO  [iePXKaBHOro

1011100 MigrotoBKa pPoGITHUYMX KaapiB 3aknagam nNpodeciiHo-TeXHIYHOT OCBi T

3aTBepaxeHo Ha
3BIiTHWIA pik

4

8 749 462,00

8 749 462,00
6 685 978,00
5475 401,00
5475 401.00

1210577X
215 599,00
800,00

204 399.00
3 240,00

7 160,00

n o i

3aTBepAXeHo Ha
3BiTHWUIT nepiog,
(pik)1

5
2 185 319.00

1390 426,00

301 334.00

800,00
42 681.00

7 160.00

3anuwok Ha
noyaTok
3BITHOTO pOKy

Hagiliwno
KOWTIB 3a
3BITHMI nepiog
(piK)

7

2 172 144,00

2 172 144,00
1691 760,00
1390 426.00
1390 426.00

301 334.00
48 916,00

800.00
38 256.00

2 700,00

7 160,00

T360.00

coujanbHoro i neHciliHoro cTpa\\'BaHHsA
(nyHKT 1po3sginy I 1)
___Konn
0254576 [~
~ «akKOATYY 46112IMVKI
iak'onoer 425
Kacosi DaKTUYHI 3anunuok
3a 3BITHWIA 3a 3BiTHWIA nepiog, Ha KiHelb
nepiop, (pik) (piK) 3BiTHOrO
nepiogy (poky)
8 9 10
2 134 006,75 2175 461,79 38 137,25
2 134 006,75 2 175 461,79 38 137,25
1685 195,75 1685 195,75 6 564,25
1383 861,75 1383 861,75 6 564,25
1383 861.75 1383 861,75 6 564,25

301 334.00 301 334,00

48 916,00 60 798,04
9 386.64
80000
38 256,00 41 551.40
2 700,00 2 700.00
7 160,00 7 160,00
. : B
4 460,00 4 460,00



Onnata NpMpoAHOro rasy

Onnara iHWnX eHeproHociiB
Onnata eHeprocepsicy
AocnigXeHHA i po3pobkun, okpeMmi 3axoan no peanisauii gepxaBHux
(perioHanbHUX) nporpam

[ocnigpkeHHs i po3pobku, okpeMmi 3axoau po3BUTKY No peanizawii
AepxasBHuX (perioHaslbHUX™ nporpam

Okpemi 3ax0an No peasnisauii AepxaBHuX (pPerioHaslbH1X) nporpam, He
BijHeCeHi [0 3ax0fiB PO3BUTKY

O6cnyropyBaHHA 60proBux 3060B’A3aHb

O6cnyroByBaHHA BHY T pPillHiIX 60proBux 3060B'A3aHb
O6cnyrosyBaHHA 30BHIWHIX 60prosnx 3060B'A3aHb
MoTouHi TpaHcthepTn
Cy6cungii Ta NOTOYHI TpaHcdepTu nignpuemMcTBam (ycTaHoBam,
opraHiszayiam)
MoTOoYHI TpaHchepTU opraHam fepXaBHOro ynpaB/iHHA iHWWX PiBHIB
MoTouYHi TpaHcepTHn ypsafam iHO3EMHUX JepXaB Ta MiKHapoOAHUM
opraHizayiam
CouianbHe 3abe3neyeHHs
BunnaTa neHciii i gponomoru
i CTunengi
IHWi BUNNaTN HaceneHHo
IHWi MOTOYHI BnAaTKM
KaniTanbHi BugaTku
MpnabaHHA OCHOBHOTO Kanitany
Mpupab6aHHsa o6nagHaHHA i NnpeaMeTiB JOBFOCTPOKOBOIrO KOPUCTYBaHHA
KaniTanbHe 6ygiBHMYTBO (NpuabGaHHA)
KanitasibHe 6ygiBHMLTBO (MpMAbGaHHS) XuTna
KanitasibHe 6yAiBHWULTBO (MPUAGaHHA) iHLWKX 06'eKTiB
KaniTanbHuii peMoHT
KanitanbHuii peMOHT XUTN0BOTO hoHAY (NMPUMILLLEHD)
KanitasibHWil peMOHT iHLINX 06'eKTIB
PeKOoHCTpyKUia Ta pecTaspauis
PeKOHCTpYKLiA XUTNI0BOro hoHay
(NpuMmiLLeHb)
PeKoHCTpyKLiA Ta pecTaBpaLis iHWKX 06'eKTiB
PecTtaBspaLis nam'aTok KynbTypu, iCTOpIl Ta apxiTekTypu
CTBOPEHHA epXaBHNUX 3anacis i pe3epsis

MpuabanHa 3emni Ta HemaTepiaNbHUX aKTUBIB
KanitanbHi TpaHceptn

KaniTanbHi TpaHcdhepTwn nignpuemcTBam (ycTaHoBam, opraHizauiam)
KaniTanbHi TpaHcepTun opraHam
AEpPXaBHOTO ynpaB/liHHA iHWWX PiBHIB
KaniTanbHi TpaHcdhepTun ypsagam
iHO3eMHUX fepxaB Ta MKHapOAHUM opraHizayism
KaniTanbHi TpaHcdepTun HaceneHHo
BHYTpIiLWHE KpeanTyBaHHSA
HagaHHs BHYTPILWHIX KpeauTis
HapaHHA kpeguTiB opraHam AepXxasHoro ynpaltliiHHA iHWWX piBHIB
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2 700,001

1 844 385,00

"~1776 385.00
68 000,00
3 500,00

8

438 468,00

7
e 2 700,00

430 868,00

- 428 868,00
- 2 000.00
- 600,00

\

MpoposxeHHs goparka |

8 9 10
—————— 2700.00T 2700,65
399 295,00 428 868,00 31 573,00
399 295,00 428 868.00 29 573,00
. - 2 000,00
600.00 600,00



1
HagaHHA KpeguTiB nNignpuemcTBamM, yctaHoBaMm, OpraHisaLism
HapgaHHA iHWWX BHYTPIWHIX KpeauTis
30BHIWHE KpegnUTyBaHHSA
HapgaHHA 30BHIWHIX KpeanTiB
IHWi BMAATKM
HeposnogineHi BuaaTku

1-3aM0BHIOETLCS PO3MOPSAHNKAMI GIOIKETHUX KOLUTIB

KepiBHMK

FonoBHuii Gyxrantep

“10"kBiTHA 2017 poky

4112
4113
4200
4210
5000
9000

600
610
620
630
640
650

4 450,00

6"

HukndopiB BiTanii PomaHoBuY
(iHiLjasm, npissuLLE)

Xoma /liogmuna IBaHiBHa

(iHiujanu, npissunuye)



